Durante  a  hora  adicional
(repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para
o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas,  o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 72.523,80 (setenta e dois mil, quinhentos e vinte e três reais e

oitenta centavos), em 22 de maio de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada
de  fls.  220.  A  atualização  dos  débitos  vencidos  e  vincendos,  até  a  sua  integral
satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

confrontando com a UGA 04, medindo vinte e seis vírgula vinte e sete (26,27) metros;
Fundo confrontando com UGA 02, medindo vinte cinco vírgula sessenta e três (25,63)
metros; e Lado esquerdo confrontando com Mônica Calegari medindo quarenta e um
vírgula cinquenta (41,50) metros, perfazendo a área total de oitocentos e vinte e um
vírgula sessenta e um (821,61m²) metros quadrados. Benfeitoria:  Uma pequena casa
sem  acabamento  aparenta,  sem  muros,  não  possui  asfaltamento  na  rua.  Obs.:
Conforme  consta  no  laudo  de  avaliação,  o  imóvel  possui  construções.  Referidas
benfeitorias não constam registradas na matrícula imobiliária. Imóvel matriculado sob
o nº 21.622 no Cartório de Registro de Imóveis,  Registro de Títulos e Documentos,
Pessoas Jurídicas e Registro Civil da Comarca de Silvânia/GO.

AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), em 16 de abril de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 70.000,00 (setenta mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): SPE CONDOMÍNIO BURITI  LTDA, Avenida São Francisco,  nº
278, Sala 02, Bairro Jundiaí, Anápolis/GO.

ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.